

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:1



| Económica | Descripción                                    | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|-----------|------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| 112       | Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes        | 22,00<br>0,00                     | 22,00<br>0,00                        | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| 113       | Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes        | 2.740.200,00<br>0,00              | 2.740.200,00<br>1.175,75             | 0,00<br>0,00                      | 1.175,75<br>0,04 %                    | 0,00<br>0,00 %                     | 1.175,75        |
| 115       | Impuesto sobre Vehiculos de Tracción Mecánica  | 744.100,00<br>0,00                | 744.100,00<br>5.164,28               | 0,00<br>0,00                      | 5.164,28<br>0,69 %                    | 0,00<br>0,00 %                     | 5.164,28        |
| 116       | Impuesto sobre Incremento del Valor de los     | 153.900,00<br>0,00                | 153.900,00<br>65.477,96              | 0,00<br>0,00                      | 65.477,96<br>42,55 %                  | 0,00<br>0,00 %                     | 65.477,96       |
| <b>11</b> | <b>IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL</b>              | 3.638.222,00<br>0,00              | 3.638.222,00<br>71.817,99            | 0,00<br>0,00                      | 71.817,99<br>1,97 %                   | 0,00<br>0,00 %                     | 71.817,99       |
| 130       | Impuesto sobre Actividades Económicas          | 183.200,00<br>0,00                | 183.200,00<br>5.440,88               | 0,00<br>0,00                      | 5.440,88<br>2,97 %                    | 2.282,33<br>41,95 %                | 3.158,55        |
| <b>13</b> | <b>IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS</b>   | 183.200,00<br>0,00                | 183.200,00<br>5.440,88               | 0,00<br>0,00                      | 5.440,88<br>2,97 %                    | 2.282,33<br>41,95 %                | 3.158,55        |
| <b>1</b>  | <b>IMPUESTOS DIRECTOS</b>                      | 3.821.422,00<br>0,00              | 3.821.422,00<br>77.258,87            | 0,00<br>0,00                      | 77.258,87<br>2,02 %                   | 2.282,33<br>2,95 %                 | 74.976,54       |
| 290       | Impuesto sobre construcciones, instalaciones y | 69.800,00<br>0,00                 | 69.800,00<br>59.722,80               | 0,00<br>0,00                      | 59.722,80<br>85,56 %                  | 59.722,80<br>100,00 %              | 0,00            |
| <b>29</b> | <b>OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS</b>              | 69.800,00<br>0,00                 | 69.800,00<br>59.722,80               | 0,00<br>0,00                      | 59.722,80<br>85,56 %                  | 59.722,80<br>100,00 %              | 0,00            |
| <b>2</b>  | <b>IMPUESTOS INDIRECTOS</b>                    | 69.800,00<br>0,00                 | 69.800,00<br>59.722,80               | 0,00<br>0,00                      | 59.722,80<br>85,56 %                  | 59.722,80<br>100,00 %              | 0,00            |
| 302       | Servicio de recogida de basuras                | 991.600,00<br>0,00                | 991.600,00<br>4.469,62               | 449,96<br>0,00                    | 4.019,66<br>0,41 %                    | 873,58<br>21,73 %                  | 3.146,08        |
| 30900     | SERVICIO DE CEMENTERIO MUNICIPAL               | 20.500,00<br>0,00                 | 20.500,00<br>6.914,66                | 0,00<br>0,00                      | 6.914,66<br>33,73 %                   | 6.914,66<br>100,00 %               | 0,00            |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:2



| Económica  | Descripción                                            | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| <b>309</b> | <b>Otras tasas por prestación de servicios básicos</b> | 20.500,00                         | 20.500,00                            | 0,00                              | 6.914,66                              | 6.914,66                           | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 6.914,66                             | 0,00                              | 33,73 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>30</b>  | <b>TASAS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS</b>            | 1.012.100,00                      | 1.012.100,00                         | 449,96                            | 10.934,32                             | 7.788,24                           | 3.146,08        |
|            |                                                        | 0,00                              | 11.384,28                            | 0,00                              | 1,08 %                                | 71,23 %                            |                 |
| 31100      | SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO                          | 460,00                            | 460,00                               | 0,00                              | 233,51                                | 233,51                             | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 233,51                               | 0,00                              | 50,76 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 31106      | SERVICIO AYUDA A DOMICILIO LEY DE                      | 2.582,00                          | 2.582,00                             | 0,00                              | 4.047,54                              | 4.047,54                           | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 4.047,54                             | 0,00                              | 156,76 %                              | 100,00 %                           |                 |
| <b>311</b> | <b>Servicios asistenciales</b>                         | 3.042,00                          | 3.042,00                             | 0,00                              | 4.281,05                              | 4.281,05                           | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 4.281,05                             | 0,00                              | 140,73 %                              | 100,00 %                           |                 |
| 31300      | SERVICIOS DE INSTALACIONES DEPORTIVAS                  | 339.300,00                        | 339.300,00                           | 3.313,33                          | 68.877,75                             | 68.877,75                          | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 72.191,08                            | 0,00                              | 20,30 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>313</b> | <b>Servicios deportivos</b>                            | 339.300,00                        | 339.300,00                           | 3.313,33                          | 68.877,75                             | 68.877,75                          | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 72.191,08                            | 0,00                              | 20,30 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>31</b>  | <b>TASAS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS</b>            | 342.342,00                        | 342.342,00                           | 3.313,33                          | 73.158,80                             | 73.158,80                          | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 76.472,13                            | 0,00                              | 21,37 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 321        | Licencias urbanísticas                                 | 36.100,00                         | 36.100,00                            | 302,78                            | 99.944,84                             | 99.944,84                          | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 100.247,62                           | 0,00                              | 276,86 %                              | 100,00 %                           |                 |
| 322        | Cedulas de habitabilidad y licencias de primera        | 1.000,00                          | 1.000,00                             | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| 323        | Tasas por otros servicios urbanísticos                 | 1.200,00                          | 1.200,00                             | 0,00                              | 166,80                                | 166,80                             | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 166,80                               | 0,00                              | 13,90 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 325        | Tasa por expedición de documentos                      | 12.800,00                         | 12.800,00                            | 0,00                              | 7.873,67                              | 7.873,67                           | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 7.873,67                             | 0,00                              | 61,51 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 326        | Tasa por retirada de vehículos                         | 7.600,00                          | 7.600,00                             | 0,00                              | 1.761,38                              | 1.761,38                           | 0,00            |
|            |                                                        | 0,00                              | 1.761,38                             | 0,00                              | 23,18 %                               | 100,00 %                           |                 |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:3



| Económica | Descripción                                       | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|-----------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| 327       | Tasa por Servicio de Mercado                      | 11.900,00<br>0,00                 | 11.900,00<br>2.468,04                | 0,00<br>0,00                      | 2.468,04<br>20,74 %                   | 2.130,56<br>86,33 %                | 337,48          |
| 328       | Tasa por Servicio de Apertura de Establecimientos | 19.700,00<br>0,00                 | 19.700,00<br>7.635,35                | 0,00<br>0,00                      | 7.635,35<br>38,76 %                   | 7.635,35<br>100,00 %               | 0,00            |
| 32900     | VIGILANCIA ESPECIAL DE ESTABLECIMIENTOS           | 900,00<br>0,00                    | 900,00<br>0,00                       | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| 329       | Otras tasas por la realización de activ. de       | 900,00<br>0,00                    | 900,00<br>0,00                       | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| 32        | TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE        | 91.200,00<br>0,00                 | 91.200,00<br>120.152,86              | 302,78<br>0,00                    | 119.850,08<br>131,41 %                | 119.512,60<br>99,72 %              | 337,48          |
| 331       | Tasa por entrada de vehículos                     | 43.900,00<br>0,00                 | 43.900,00<br>1.587,29                | 80,13<br>0,00                     | 1.507,16<br>3,43 %                    | 1.507,16<br>100,00 %               | 0,00            |
| 332       | Tasa por utilización privativa o aprovechamiento  | 129.700,00<br>0,00                | 129.700,00<br>31.953,01              | 0,00<br>0,00                      | 31.953,01<br>24,64 %                  | 31.827,20<br>99,61 %               | 125,81          |
| 333       | Tasa por utilización privativa o aprovechamiento  | 6.700,00<br>0,00                  | 6.700,00<br>11.614,66                | 0,00<br>0,00                      | 11.614,66<br>173,35 %                 | 0,00<br>0,00 %                     | 11.614,66       |
| 335       | Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas | 6.000,00<br>0,00                  | 6.000,00<br>717,81                   | 0,00<br>0,00                      | 717,81<br>11,96 %                     | 0,00<br>0,00 %                     | 717,81          |
| 338       | Compensación de Telefónica de España S.A.         | 31.500,00<br>0,00                 | 31.500,00<br>8.704,04                | 0,00<br>0,00                      | 8.704,04<br>27,63 %                   | 8.704,04<br>100,00 %               | 0,00            |
| 33900     | TASA POR PUESTOS, BARRACAS, INDUSTRIAS            | 72.400,00<br>0,00                 | 72.400,00<br>17.096,15               | 921,11<br>0,00                    | 16.175,04<br>22,34 %                  | 1.496,13<br>9,25 %                 | 14.678,91       |
| 33901     | TASA POR PUBLICIDAD                               | 600,00<br>0,00                    | 600,00<br>0,00                       | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| 33902     | TASA POR OCUPACION TEMPORAL DE LA VIA             | 4.500,00<br>0,00                  | 4.500,00<br>2.642,64                 | 0,00<br>0,00                      | 2.642,64<br>58,73 %                   | 2.642,64<br>100,00 %               | 0,00            |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:4



| Económica  | Descripción                                              | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| 33903      | TASA POR CAJEROS AUTOMATICOS                             | 1.200,00<br>0,00                  | 1.200,00<br>1.800,00                 | 0,00<br>0,00                      | 1.800,00<br>150,00 %                  | 0,00<br>0,00 %                     | 1.800,00        |
| <b>339</b> | <b>Otras tasas por utilización privativa del dominio</b> | 78.700,00<br>0,00                 | 78.700,00<br>21.538,79               | 921,11<br>0,00                    | 20.617,68<br>26,20 %                  | 4.138,77<br>20,07 %                | 16.478,91       |
| <b>33</b>  | <b>TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O EL</b>           | 296.500,00<br>0,00                | 296.500,00<br>76.115,60              | 1.001,24<br>0,00                  | 75.114,36<br>25,33 %                  | 46.177,17<br>61,48 %               | 28.937,19       |
| 34900      | P.P. TRANSPORTES A LA PLAYA                              | 1.000,00<br>0,00                  | 1.000,00<br>0,00                     | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| 34901      | P.P. VIAJES SIN PERNOCTA                                 | 1.400,00<br>0,00                  | 1.400,00<br>176,00                   | 0,00<br>0,00                      | 176,00<br>12,57 %                     | 176,00<br>100,00 %                 | 0,00            |
| 34902      | P.P. TALLERES POPULARES                                  | 1.400,00<br>0,00                  | 1.400,00<br>1.001,00                 | 0,00<br>0,00                      | 1.001,00<br>71,50 %                   | 1.001,00<br>100,00 %               | 0,00            |
| <b>349</b> | <b>Otros precios públicos</b>                            | 3.800,00<br>0,00                  | 3.800,00<br>1.177,00                 | 0,00<br>0,00                      | 1.177,00<br>30,97 %                   | 1.177,00<br>100,00 %               | 0,00            |
| <b>34</b>  | <b>PRECIOS PÚBLICOS</b>                                  | 3.800,00<br>0,00                  | 3.800,00<br>1.177,00                 | 0,00<br>0,00                      | 1.177,00<br>30,97 %                   | 1.177,00<br>100,00 %               | 0,00            |
| 389        | Otros reintegros de operaciones corrientes               | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>4.538,64                     | 0,00<br>0,00                      | 4.538,64<br>0,00 %                    | 4.538,64<br>100,00 %               | 0,00            |
| <b>38</b>  | <b>REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES</b>              | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>4.538,64                     | 0,00<br>0,00                      | 4.538,64<br>0,00 %                    | 4.538,64<br>100,00 %               | 0,00            |
| 39120      | Multas por infracciones de la Ordenanza de               | 142.000,00<br>0,00                | 142.000,00<br>67.280,00              | 0,00<br>0,00                      | 67.280,00<br>47,38 %                  | 0,00<br>0,00 %                     | 67.280,00       |
| 39190      | Otras multas y sanciones                                 | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>2.096,94                     | 237,54<br>0,00                    | 1.859,40<br>0,00 %                    | 1.030,86<br>55,44 %                | 828,54          |
| <b>391</b> | <b>Multas</b>                                            | 142.000,00<br>0,00                | 142.000,00<br>69.376,94              | 237,54<br>0,00                    | 69.139,40<br>48,69 %                  | 1.030,86<br>1,49 %                 | 68.108,54       |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:5



| Económica  | Descripción                                             | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| 39210      | Recargo ejecutivo                                       | 1.300,00<br>0,00                  | 1.300,00<br>222,79                   | 1,91<br>0,00                      | 220,88<br>16,99 %                     | 220,88<br>100,00 %                 | 0,00            |
| 39211      | Recargo de apremio                                      | 81.800,00<br>0,00                 | 81.800,00<br>0,00                    | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| <b>392</b> | <b>Recargos del periodo ejecutivo y por declaración</b> | 83.100,00<br>0,00                 | 83.100,00<br>222,79                  | 1,91<br>0,00                      | 220,88<br>0,27 %                      | 220,88<br>100,00 %                 | 0,00            |
| 393        | Intereses de demora                                     | 10.600,00<br>0,00                 | 10.600,00<br>5.417,92                | 34,07<br>0,00                     | 5.383,85<br>50,79 %                   | 5.351,09<br>99,39 %                | 32,76           |
| 398        | Indemnizaciones de seguros de no vida                   | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>192,34                       | 0,00<br>0,00                      | 192,34<br>0,00 %                      | 192,34<br>100,00 %                 | 0,00            |
| 399        | Otros ingresos diversos                                 | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>3.509,58                     | 55,59<br>0,00                     | 3.453,99<br>0,00 %                    | 3.398,40<br>98,39 %                | 55,59           |
| <b>39</b>  | <b>OTROS INGRESOS</b>                                   | 235.700,00<br>0,00                | 235.700,00<br>78.719,57              | 329,11<br>0,00                    | 78.390,46<br>33,26 %                  | 10.193,57<br>13,00 %               | 68.196,89       |
| <b>3</b>   | <b>TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS</b>         | 1.981.642,00<br>0,00              | 1.981.642,00<br>368.560,08           | 5.396,42<br>0,00                  | 363.163,66<br>18,33 %                 | 262.546,02<br>72,29 %              | 100.617,64      |
| 42000      | Participacion en tributos del Estado                    | 3.500.000,00<br>0,00              | 3.500.000,00<br>3.622.786,80         | 97.583,44<br>0,00                 | 3.525.203,36<br>100,72 %              | 808.113,26<br>22,92 %              | 2.717.090,10    |
| 42020      | Compensación por beneficios fiscales                    | 3.100,00<br>0,00                  | 3.100,00<br>0,00                     | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| 42090      | Otras transferencias corrientes de la                   | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00                         | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |
| <b>420</b> | <b>De la Administración General del Estado</b>          | 3.503.100,00<br>0,00              | 3.503.100,00<br>3.622.786,80         | 97.583,44<br>0,00                 | 3.525.203,36<br>100,63 %              | 808.113,26<br>22,92 %              | 2.717.090,10    |
| 42190      | De otros Organismos Autónomos y agencias                | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00                         | 0,00<br>0,00                      | 0,00<br>0,00 %                        | 0,00<br>0,00 %                     | 0,00            |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:6



| Económica  | Descripción                                         | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| <b>421</b> | <b>De organismos autónomos y agencias estatales</b> | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>42</b>  | <b>DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO</b>              | 3.503.100,00                      | 3.503.100,00                         | 97.583,44                         | 3.525.203,36                          | 808.113,26                         | 2.717.090,10    |
|            |                                                     | 0,00                              | 3.622.786,80                         | 0,00                              | 100,63 %                              | 22,92 %                            |                 |
| 45000      | Participación en los tributos de la Comunidad       | 934.000,00                        | 934.000,00                           | 0,00                              | 963.341,63                            | 240.835,41                         | 722.506,22      |
|            |                                                     | 0,00                              | 963.341,63                           | 0,00                              | 103,14 %                              | 25,00 %                            |                 |
| 45080      | Otras subvenciones corrientes de la                 | 10.488,92                         | 10.488,92                            | 0,00                              | 2.450,67                              | 2.450,67                           | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 2.450,67                             | 0,00                              | 23,36 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>450</b> | <b>De la Administración General de las</b>          | 944.488,92                        | 944.488,92                           | 0,00                              | 965.792,30                            | 243.286,08                         | 722.506,22      |
|            |                                                     | 0,00                              | 965.792,30                           | 0,00                              | 102,26 %                              | 25,19 %                            |                 |
| 451        | De Organismos Autónomos y agencias de las           | 35.500,00                         | 35.500,00                            | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>45</b>  | <b>DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS</b>                     | 979.988,92                        | 979.988,92                           | 0,00                              | 965.792,30                            | 243.286,08                         | 722.506,22      |
|            |                                                     | 0,00                              | 965.792,30                           | 0,00                              | 98,55 %                               | 25,19 %                            |                 |
| 461        | De Diputaciones, Consejos o Cabildos                | 1.366.865,45                      | 1.366.865,45                         | 1.436,14                          | 161.549,83                            | 161.549,83                         | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 162.985,97                           | 0,00                              | 11,82 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>46</b>  | <b>DE ENTIDADES LOCALES</b>                         | 1.366.865,45                      | 1.366.865,45                         | 1.436,14                          | 161.549,83                            | 161.549,83                         | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 162.985,97                           | 0,00                              | 11,82 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 47012      | DE EMPRESAS PRIVADAS                                | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 100,00                                | 100,00                             | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 100,00                               | 0,00                              | 0,00 %                                | 100,00 %                           |                 |
| <b>470</b> | <b>DE EMPRESAS PRIVADAS</b>                         | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 100,00                                | 100,00                             | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 100,00                               | 0,00                              | 0,00 %                                | 100,00 %                           |                 |
| <b>47</b>  | <b>DE EMPRESAS PRIVADAS</b>                         | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 100,00                                | 100,00                             | 0,00            |
|            |                                                     | 0,00                              | 100,00                               | 0,00                              | 0,00 %                                | 100,00 %                           |                 |
| 489        | Comunidad de Propietarios Aparcamiento N.           | 12.000,00                         | 12.000,00                            | 108,00                            | 3.582,00                              | 3.501,00                           | 81,00           |
|            |                                                     | 0,00                              | 3.690,00                             | 0,00                              | 29,85 %                               | 97,74 %                            |                 |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:7



| Económica  | Descripción                                           | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| <b>48</b>  | <b>De familias e instituciones sin fines de lucro</b> | 12.000,00                         | 12.000,00                            | 108,00                            | 3.582,00                              | 3.501,00                           | 81,00           |
|            |                                                       | 0,00                              | 3.690,00                             | 0,00                              | 29,85 %                               | 97,74 %                            |                 |
| <b>4</b>   | <b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>                      | 5.861.954,37                      | 5.861.954,37                         | 99.127,58                         | 4.656.227,49                          | 1.216.550,17                       | 3.439.677,32    |
|            |                                                       | 0,00                              | 4.755.355,07                         | 0,00                              | 79,43 %                               | 26,13 %                            |                 |
| 520        | INTERESES DE DEPÓSITO                                 | 2.500,00                          | 2.500,00                             | 0,00                              | 1.079,50                              | 1.079,50                           | 0,00            |
|            |                                                       | 0,00                              | 1.079,50                             | 0,00                              | 43,18 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>52</b>  | <b>INTERESES DE DEPÓSITO</b>                          | 2.500,00                          | 2.500,00                             | 0,00                              | 1.079,50                              | 1.079,50                           | 0,00            |
|            |                                                       | 0,00                              | 1.079,50                             | 0,00                              | 43,18 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 54100      | ARRENDAMIENTO GARAJES DE NUEVA SEVILLA                | 51.000,00                         | 51.000,00                            | 471,07                            | 15.611,44                             | 15.257,13                          | 354,31          |
|            |                                                       | 0,00                              | 16.082,51                            | 0,00                              | 30,61 %                               | 97,73 %                            |                 |
| <b>541</b> | <b>Arrendamientos de fincas urbanas</b>               | 51.000,00                         | 51.000,00                            | 471,07                            | 15.611,44                             | 15.257,13                          | 354,31          |
|            |                                                       | 0,00                              | 16.082,51                            | 0,00                              | 30,61 %                               | 97,73 %                            |                 |
| <b>54</b>  | <b>RENTAS DE BIENES INMUEBLES</b>                     | 51.000,00                         | 51.000,00                            | 471,07                            | 15.611,44                             | 15.257,13                          | 354,31          |
|            |                                                       | 0,00                              | 16.082,51                            | 0,00                              | 30,61 %                               | 97,73 %                            |                 |
| 550        | De concesiones administrativas con                    | 92.900,00                         | 92.900,00                            | 1.155,61                          | 3.723,51                              | 2.567,90                           | 1.155,61        |
|            |                                                       | 0,00                              | 4.879,12                             | 0,00                              | 4,01 %                                | 68,96 %                            |                 |
| <b>55</b>  | <b>PRODUCTOS DE CONCESIONES Y</b>                     | 92.900,00                         | 92.900,00                            | 1.155,61                          | 3.723,51                              | 2.567,90                           | 1.155,61        |
|            |                                                       | 0,00                              | 4.879,12                             | 0,00                              | 4,01 %                                | 68,96 %                            |                 |
| <b>5</b>   | <b>INGRESOS PATRIMONIALES</b>                         | 146.400,00                        | 146.400,00                           | 1.626,68                          | 20.414,45                             | 18.904,53                          | 1.509,92        |
|            |                                                       | 0,00                              | 22.041,13                            | 0,00                              | 13,94 %                               | 92,60 %                            |                 |
| 72100      | Del Servicio Público de Empleo Estatal                | 9.683,48                          | 9.683,48                             | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                       | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>721</b> | <b>De organismos autónomos y agencias estatales</b>   | 9.683,48                          | 9.683,48                             | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                       | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>72</b>  | <b>DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO</b>                | 9.683,48                          | 9.683,48                             | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                       | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:8



| Económica  | Descripción                                        | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| 75080      | Otras transferencias de capital de la              | 3.104,66                          | 3.104,66                             | 0,00                              | 1.914,64                              | 1.914,64                           | 0,00            |
|            |                                                    | 0,00                              | 1.914,64                             | 0,00                              | 61,67 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>750</b> | <b>De la Administración General de las</b>         | 3.104,66                          | 3.104,66                             | 0,00                              | 1.914,64                              | 1.914,64                           | 0,00            |
|            |                                                    | 0,00                              | 1.914,64                             | 0,00                              | 61,67 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>75</b>  | <b>DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS</b>                    | 3.104,66                          | 3.104,66                             | 0,00                              | 1.914,64                              | 1.914,64                           | 0,00            |
|            |                                                    | 0,00                              | 1.914,64                             | 0,00                              | 61,67 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 761        | De Diputaciones, Consejos o Cabildos               | 1.034,89                          | 96.242,63                            | 0,00                              | 45.377,60                             | 45.377,60                          | 0,00            |
|            |                                                    | 95.207,74                         | 45.377,60                            | 0,00                              | 47,15 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>76</b>  | <b>DE ENTIDADES LOCALES</b>                        | 1.034,89                          | 96.242,63                            | 0,00                              | 45.377,60                             | 45.377,60                          | 0,00            |
|            |                                                    | 95.207,74                         | 45.377,60                            | 0,00                              | 47,15 %                               | 100,00 %                           |                 |
| <b>7</b>   | <b>TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</b>                   | 13.823,03                         | 109.030,77                           | 0,00                              | 47.292,24                             | 47.292,24                          | 0,00            |
|            |                                                    | 95.207,74                         | 47.292,24                            | 0,00                              | 43,38 %                               | 100,00 %                           |                 |
| 83000      | ANTICIPOS REINTEGRABLES AL PERSONAL                | 30.500,00                         | 30.500,00                            | 0,00                              | 6.175,31                              | 843,81                             | 5.331,50        |
|            |                                                    | 0,00                              | 6.175,31                             | 0,00                              | 20,25 %                               | 13,66 %                            |                 |
| <b>830</b> | <b>Reintegros de préstamos de fuera del sector</b> | 30.500,00                         | 30.500,00                            | 0,00                              | 6.175,31                              | 843,81                             | 5.331,50        |
|            |                                                    | 0,00                              | 6.175,31                             | 0,00                              | 20,25 %                               | 13,66 %                            |                 |
| 83100      | CONVENIO HERMANDADES, HDAD. C/ REAL                | 8.000,00                          | 8.000,00                             | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                    | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| 83101      | CONVENIO HERMANDADES, HDAD. PLAZA                  | 8.000,00                          | 8.000,00                             | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                    | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>831</b> | <b>Reintegros de préstamos de fuera del sector</b> | 16.000,00                         | 16.000,00                            | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                    | 0,00                              | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>83</b>  | <b>REINTEGRO PRÉSTAMOS DE FUERA DEL SECTOR</b>     | 46.500,00                         | 46.500,00                            | 0,00                              | 6.175,31                              | 843,81                             | 5.331,50        |
|            |                                                    | 0,00                              | 6.175,31                             | 0,00                              | 13,28 %                               | 13,66 %                            |                 |
| 87000      | Para gastos generales                              | 0,00                              | 131.630,91                           | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|            |                                                    | 131.630,91                        | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |

# AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2020

Desde: 1/ 1/2020 hasta 31/ 3/2020

Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Página:9



| Económica                | Descripción                           | Crédito Inicial<br>Modificaciones | Créditos Definit.<br>Dchos. Reconoc. | Dchos. Anulados<br>Dchos. Cancel. | Dchos. Rec. Neto<br>% Dchos. s/Defin. | Recaudac. Neta<br>% Reca. s/Dchos. | Pendiente Cobro |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| 87010                    | Para gastos con financiación afectada | 0,00                              | 304.113,56                           | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|                          |                                       | 304.113,56                        | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>870</b>               | <b>Remanente de Tesorería</b>         | 0,00                              | 435.744,47                           | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|                          |                                       | 435.744,47                        | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>87</b>                | <b>REMANENTE DE TESORERÍA</b>         | 0,00                              | 435.744,47                           | 0,00                              | 0,00                                  | 0,00                               | 0,00            |
|                          |                                       | 435.744,47                        | 0,00                                 | 0,00                              | 0,00 %                                | 0,00 %                             |                 |
| <b>8</b>                 | <b>ACTIVOS FINANCIEROS</b>            | 46.500,00                         | 482.244,47                           | 0,00                              | 6.175,31                              | 843,81                             | 5.331,50        |
|                          |                                       | 435.744,47                        | 6.175,31                             | 0,00                              | 1,28 %                                | 13,66 %                            |                 |
| <b>Totales . . . . .</b> |                                       | 11.941.541,40                     | 12.472.493,61                        | 106.150,68                        | 5.230.254,82                          | 1.608.141,90                       | 3.622.112,92    |
|                          |                                       | 530.952,21                        | 5.336.405,50                         | 0,00                              | 41,93 %                               | 30,75 %                            |                 |

Fecha de Impresión: 26/05/2023 11:41:42